
RADA MIEJSKA
W B Ł A Ż O W E J

Woj. podkarpackie

Uchwała nr: Y/40/03
Rady Miejskiej w Błażowej
z dnia: 5 kwietnia 2003 r.

W sprawie : nabycia działki nr 1492 położonej w Nowym Borku na rzecz Gminy
Błażowa

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym /Dz.U. Nr 142 póz. 1591 z 2001 r ze zmianami /

Rada Miejska w Błażowej postanawia:

§ 1

nabyć na rzecz Gminy Błażowa działkę niezabudowaną oznaczoną nr 1492 o pow. 0.36 ha

położoną w Nowym Borku, obj. KW 30771

§2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Błażowa i upoważnia się Go do

podpisania stosownych aktów.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewo

mgr inż.S


